

**שינויים, שיפורים בפוליסה כמפורט להלן:**

	<u>כללי</u>
ביטול חריג פוריות ועקרות.	✓
ביטול חריג רדיואקטיביות.	✓
<b>השתלות (למבוטחים להם קיים כיסוי זה בפוליסה)</b>	
כיסוי להשתלות שחלה, ו/או תאי גזע מדם היקפי ו/או דם טבורי מתורם זר או מתרומה עצמית.	✓
פיצוי חד פעמי בעת קבלת אישור רשמי של המרכז הלאומי להשתלות בישראל על הצורך בביצוע השתלת איבר של 350,000 ₪.	✓
<b>תרופות מחוץ לסל הבריאות (למבוטחים להם קיים כיסוי זה בפוליסה)</b>	
כיסוי לתרופה שאינה בסל לשם למניעת מחלה.	✓
כיסוי להוצאות בגין הטיפול הכרוך במתן התרופה עד 4,500 ₪.	✓
הגדלת התקרה לתרופות מחוץ לסל למיליון וחצי ₪.	✓
קביעת מגבלה לסך ההשתתפות העצמית הכוללת לתרופות לחודש אשר לא תעלה על 400 ₪.	✓
לא תהיה השתתפות עצמית אם עלות התרופה לחודש עולה על 3,000 ₪.	✓
פיצוי למבוטח התובע את השב"ן בגין אותה תרופה בגובה ההשתתפות ולא יותר מ - 500 ₪ למקרה ביטוח.	✓
כיסוי לתרופה על פי תקנה 29 (א) 3 לתקנות הרוקחים (תכשירים) תשמ"ו או כיסוי לתרופה שאושרה לשימוש על ידי הרשויות המוסמכות באחת מהמדינות המוכרות ו/או על ידי הרשויות המוסמכות בישראל להתוויה רפואית לטיפול במצב רפואי כלשהו - ובכפוף לתנאים האמורים בפוליסה, ועד תקרה של 250,000 ₪ למקרה ביטוח. הכיסוי יינתן גם לנכה צה"ל ובלבד שרכש את רובד הרשות בפוליסה.	✓
<b>טכנולוגיות רפואיות הקשורות בניתוח</b>	
הרחבת הכיסוי גם לטכנולוגיות רפואיות בחו"ל עד לעלות ביצוע הטכנולוגיות בארץ ולא יותר מ- 100,000 ₪.	✓
הגדלת תקרת הכיסוי ל 40,000 ₪.	✓
<b>כיסוי מורחב לניתוחים, שירותים רפואיים נלווים</b>	
כיסוי לניתוחים מניעתיים.	✓
הרחבת הכיסוי להחלמה לאחר ניתוח קשה גם לשיקום והשגחה.	✓
כיסוי מורחב לניתוחים שירותים רפואיים נלווים - מסלול לבעלי "ביטוח משלים", מסלול UPGRADE.	✓
הוספת כיסוי לטיפולים מחליפי ניתוח.	✓
הוספת כיסוי חדש לניתוחים פרטיים בחו"ל.	✓
<b>ניתוחים בחו"ל</b>	
כיסוי חדש להתייעצות עם רופאים מומחים בארץ ו/או בחו"ל לפני ו/או אחרי ניתוח בחו"ל.	✓
הטסה רפואית - תינתן ללא תקרה במידה וקיים לכך צורך רפואי. ביטול התנאי המחייב אשפוז של חמישה ימים לפחות.	✓
הטסת גופה - תינתן במידת הצורך עבור כל ניתוח. ביטול התנאי המחייב אשפוז של חמישה ימים לפחות.	✓
<b>שירותים אמבולטוריים ושירותים לנשים הרות</b>	
הורדת שיעור ההשתתפות העצמית ל- 20%.	✓
בדיקות אבחנתיות - העלאת תקרת הכיסוי ל - 10,000 ₪ לשנה או 12,500 ₪ לשנה עבור בדיקות גנומיות.	✓
בדיקות הריון - הרחבת הכיסוי להריון מרובה עוברים.	✓
טיפול פריון - יבוטל התנאי של הענקת הכיסוי למבוטחת אשר לה ילד אחד מהריונות קודמים.	✓
השגת תרומת ביצית בחו"ל - ביטול התנאי של הענקת הכיסוי בתנאי ששני בני הזוג מבוטחים.	✓